
č. objednatele: 98-2014-521101
č. zhotovitele: 513/2014

DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. objednatele 98-2014-521101, č. zhotovitele 513/2014

uzavřené dne 18. 2. 2014

Komplexní pozemková úprava s upřesněním nebo rekonstrukcí přídělů 
v katastrálním území Štíty Hamerské

smluvní STRANY:

Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:

Doručovací adresa:

Telefon/fax:
V těch. záležitostech oprávněn jednat:

E-mail:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ/DIČ:

ČR - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Blanická 1, 779 00 Olomouc
JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem
KPÚ pro Olomoucký kraj
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj.
Pobočka Šumperk
Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk

+ 420 727957265, 602677640 ^
Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
Ing. Eva Doležalová, referentka Pobočky 
Šumperk
i.tomecek@spucr.cz. e.dolezalova@.spucr.cz
Česká národní banka
3723001/0710
01312774/CZ01312774

Zhotovitel:
Adresa:

Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel. / e-mail:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
DS
Společnost je zapsána v OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 31227

GEODES - geodetické práce s.r.o.
Pod Vyšehradem 143,
561 64 Jablonné nad Orlicí

Ing. Jan Muhlhansl jednatel společnosti 
Ing. Jan Muhlhansl jednatel společnosti 
Ing. Jan Muhlhansl 
tel. 604 253 620, geodesuo@email.cz 
Ing. Pavel Šilar, jednatel společnosti 
Tel. 739 212 606, silar.pavel@geosrafo.cz 
ČSOB a.s., Hradec Králové 
254258001/0300 
28855051,CZ 28855051



č. objednatele: 98-2014-521101
č. zhotovitele: 513/2014

Cl. I.

Předmět dodatku

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo je snížení počtu měrných 
jednotek - méněpráce.

Na základě skutečně provedených prací došlo ke snížení počtu měrných jednotek u níže 
uvedených dílčích fakturačních celků:

2.2. Výškopisné zaměření zájmového lizemí mimo U-valé porosty 
Původní počet MJ (ha) 65 se snižuje na 10 MJ,

Původní cena u dílčího fakturačního celku 2.2. Výškopisné zaměření zájmového lizemí mimo 
trvalé porosty 13 000,- Kč bez DPH se mění na 2 000,- Kč bez DPH.

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních 
Původní počet MJ (ha) 2 se snižuje na 0 MJ.

Původní cena u dílčího fakturačního celku 2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
v trvalých porostech vč. lesních 600,- Kč bez DPH se mění na 0,- Kč bez DPH.

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru 
půdy
Původní počet MJ (lOObm) 40 se snižuje na 16 MJ.

Původní cena u dílčího fakturačního celku 2.3. Poďebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy 16 000,- Kč bez DPH se mění na 6 400,- Kč bez 
DPH.

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ
Původní počet MJ (bm) 25 se snižuje na 0 MJ.

Původní cena u dílčího fakturačního celku 2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení záboru půdy, včetně geol. príizkumu a nezbytných výpočtů pro 
vodohospodářskou část PSZ 10 000,- Kč bez DPH se mění na 0,- Kč bez DPH.

Cl. II.

Cena za provedení díla

Cena za provedení díla uvedená v čl. VII. Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 se mění 
takto:

Rekapitulace ceny:



e. objednatele: 98-2014-521101
č. zhotovitele: 513/2014

1. Přípravné práce celkem (1.1 .A - 1.7.) bez DPH 124 650 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1 - 2.6) bez DPH 98 400 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
celkem (3.1 -3.2) bez DPH

172 350 Kč

Celková cena bez DPH 395 400 Kč

DPH 83 034 Kč

Celková cena díla včetně DPH 478 434 Kč

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje Příloha č. 1, která Je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl.III.

Závěrečná ustanovení

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 98-2014-521101, č. zhotovitele 513/2014 
uzavřená dne 18. 2. 2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 3. 2015 a Dodatku č. 2 ze dne 
5. 8. 2015 nemění.

Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram“, je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako Příloha č.l.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy.

28. 0.9. ?ni5
v Olomouci dne V Jablonném nad Orlicí dne 28. 09. 2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

JUDr. Roman Bmčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Olomoucký kraj

wm
„ Pod Vyšehradem 143 
561 64Jablonné nad Orlici 

Ofe; 288 55 051

Ing. Jan Muhlhansl 
jednatel společnosti 

GEODES - geodetické práce s.r.o.



Příloha Č.1 k Dodatku č.3 k SOD č. objednatele 98-2014-521101, č. zhotovitele 513/2014- KoPÚ Štíty Hamerské

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ 

bez
DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín
ukončení^’

1. Přípravné práce
l.l.A. Analýza odtokových poměrů a studie 

odtokových poměrů ks " 1 17 000 17 000 31.8.2014

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 115 150 17 250 31.3.2015
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 

návrh na doplnění ha 115 10 1 150
31.1.2015

Doplnění stávajícího bodového pole, včetně 
stabilizace a ochranných tyčí ha 115 100 11 500

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území, mimo 
trvalé a lesní porosty ha 114 380 43 320

31.1.2015
Polohopisné zaměření zájmového území 
v trvalých porostech a lesních porostech ha 1 480 480

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a 
vnitřního obvodu upravovaného území

31.1.2015
- vyšetření obvodu upravovaného území, včetně 

ZPMZ a geom.plánů lOObm 11 900 9 900

- stabilizace plastovou značkou bod 15 70 1 050
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou bod 0 2 000 0

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona lOObm 0 1 200 0

31.1.2015- vytyčení pozemků

- stabilizace plastovou značkou bod 0 70 0
1.6. Zpracování návrhu upřesnění nebo rekonstrukce 

grafického přídělového plánu pro vydání 
rozhodnutí o určení hranic přídělových 
pozemků

ha 0 400 0 31.5.2015

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladů druhů pozemků ha 115 200 23 000 31.7.2015

Přípravné práce celkem (1.1.A.-1.7.) bez DPH 124 650 Kč



Příloha č.1 k Dodatku č.3 k SOD č. objednatele 98-2014-521101, č. zhotovitele 513/2014- KoPÚ Štíty Hamerské

2. Návrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně 

vyjádření orgánů a organizací 
v průběhu zpracování)

ks '> 3 12 000 36 000 30.9.2015

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo 
trvalé porosty ha 10 200 2 000

31.8.2015
Výškopisné zaměření zájmového území v 
trvalých porostech vč. lesních ha 0 300 0

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu

lOObm 16 400 6 400 31.8.2015

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 
pro vodohospodářskou část PSZ

lOObm 0 400 0 31.8.2015

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků ha 115 400 46 000 28.2.2016

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ
ks 2 4 000 8 000 30.4.2016

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 98 400 Kč

3. Vytyčení pozemků podíle schváleného návrhu a mapového dílo
3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ lOObm 300 250 75 000 do 3 měsíců od výzvy 

objednateleStabilizace hranic pozemků plastovou značkou bod 750 70 52 500
3.2. Zpracování mapového díla, včetně DKM a SPI

ha 115 390 44 850 do 3 měsíců od výzvy 
objednatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez 172 350 Kč

Rekapitulace
1.Přípravné práce celkem (1.1.A.-1.7.) bez DPH 124 650 Kč
2-Návrhové práce celkem (2.1 .-2.6.) bez DPH 98 400 Kč
S.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .­
3.2.) bez DPH 172 350 Kč

Celková cena bez DPH 395 400 Kč
DPH 21% 83 034 Kč
Celková cena díla včetně DPH 478 434 Kč

Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou.
Tcnmín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy Je zadáváno konkrétní datum

v Olomouci dne......................................

Za objednatele: Za zhotovitele;

ÚŘAD
: .,l:r:j

Pod Vyšehradem 143 
561 M Jablonné nad Orlicí 

^^.2^8 55 051

JUDr. Roman Bmčal, LL.M

ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

Ing. Jan Muhlhansl, jednatel společnosti


